

**Samedic ApS**  
**CVR-nr. 31152267**  
**Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.**  
**3500 Værløse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kathrine Hjenner

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Samedic ApS

Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.

3500 Værløse

CVR-nr.: 31152267

Stiftet: 07.12.2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Kathrine Hjenner

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med make-up produkter, som sælges til kosmetologer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod (28) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>963.200</b>	<b>813.911</b>
Personaleomkostninger	1	(782.394)	(770.463)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.010)</u>	<u>(7.515)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>175.796</b>	<b>35.933</b>
Andre finansielle indtægter		3.800	2.500
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39.012)</u>	<u>(73.749)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>140.584</b>	<b>(35.316)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(32.090)</u>	<u>7.155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>108.494</u></b>	<b><u>(28.161)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Overført resultat		<u>53.494</u>	<u>(28.161)</u>
		<b><u>108.494</u></b>	<b><u>(28.161)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.010
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>5.010</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>0</b>	 <b>5.010</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		636.946	513.431
<b>Varebeholdninger</b>		<b>636.946</b>	<b>513.431</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.972	296.994
Udskudt skat		0	27.470
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>235.472</b>	<b>346.964</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>176.576</b>	 <b>122.600</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.048.994</b>	 <b>982.995</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.048.994</b>	 <b>988.005</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.462	(48.032)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>185.462</u></b>	<b><u>76.968</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.434	257.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.081	122.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.330	158.201
Skyldig selskabsskat		4.620	0
Anden gæld		349.067	372.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>863.532</u></b>	<b><u>911.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>863.532</u></b>	<b><u>911.037</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.048.994</u></b>	<b><u>988.005</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(48.032)	0	76.968
Årets resultat	0	53.494	55.000	108.494
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.462</b>	<b>55.000</b>	<b>185.462</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	741.515	737.844
Pensioner	8.500	0
Andre omkostninger til social sikring	15.491	18.281
Andre personaleomkostninger	16.888	14.338
	<u><b>782.394</b></u>	<u><b>770.463</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	243	465
Valutakursreguleringer	21.076	69.807
Øvrige finansielle omkostninger	17.693	3.477
	<u><b>39.012</b></u>	<u><b>73.749</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.620	0
Ændring af udskudt skat	27.470	(7.643)
Effekt af ændrede skattesatser	0	488
	<u><b>32.090</b></u>	<u><b>(7.155)</b></u>
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		37.574
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>37.574</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(32.564)
Årets afskrivninger		(5.010)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(37.574)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHHJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.